
GLASNIK 

LJUBLJANA, 5. SEPTEMBEA 1961 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO VIII., STEV. 67 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA LITIJA 
517. 

Na podlagi 4. odstavka 8. točke 
Odloka o evidenci in kontroli cen 
določenih proizvodov (Ui. list FLRJ 
št. 27-385/60) in 64. člena statuta 
občinskega ljudskega odbora Litija 
izdaja Svet za blagovni promet pri 
občinskem ljudskem odboru Litija 
po sklepu 15. redne seje z dne 
22. junija 1961 

ODREDBO 
o najvišji maloprodajni ceni za 

nepasterizirano mleko 

1. 
Na področju občinskega ljud- 

skega odbora Litija se določi naj- 
višja maloprodajna cena za mleko, 
in sicer: 

a) za liter nepasteriziranega mle- 
ka 50 din; 

b) za liter nepasteriziranega mle- 
ka v steklenicah 52 din; 

c) dostava mleka na dom se sme 
zaračunavati 4 din pri litru. 

Za kršilce predpisov iz 1. točke 
te odredbe se uporabljajo določila 
10. točke odloka o evidenci in kon- 
troli cen, določenih proizvodov (Ur. 
list FLRJ št. 27/60). 

3. 
Ta odredba velja od dneva ob- 

jave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 2. julija 1961. 

St. 03/6-OE-17/i-61. 
Datum: 14. avgusta 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Stane Pungerčar 1. r. 
Predsednik 

sveta za blagovni promet 
občinskega ljudskega odbora: 

Ivan Zore 1. r. 

OBČINA 
LJUBLJANA-BEŽIGRAD 

518. 
Na podlagi 3. točke 27. člena sta- 

lAc v0beme Ljubljana-Bežigrad in 1('8. člena zakona o proračunih in 
nnansiranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ št. 52/59) je ob- 
činski ljudski odbor Ljubljana-Beži- 

»J;" ^ ol>einskega zbora in pa seji zbora proizvajalcev dne 
5. julija 1961 sprejel 

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa 

o izvršitvi proračuna občine - 
Ljubljana-Bežigrad in zaključnega 
računa o izvršitvi proračuna občine 

Ljnbljana-Crnuče za leto 1960 

p 1. člen 
fotraita se zaključni račun o iz* 

vrsitvi proračuna občine Ljubljani pumv . 
■Bežigrad in zaključni račun o iz« P1??0/? 
kršitvi proračuna občine Ljubljane' 11 nad i: 

Črnuče za leto 1960, ki sta sestav- 
ljena po določbah zakona o pro- 
računih in finansiranju samostojnih 
zavodov (Ur. list FLRJ št. 52/59) in 
uredbe o izvrševanju proračunov in 
računovodskem poslovanju državnih 
organov in zavodov (Ur. list FLRJ 
št. 33/55). ■ 

2. člen 
Sestavni del tega odloka so: 
občinski zaključni račun, za- 

ključni računi skladov, zaključni 
račun stalnega rezervnega sklada 
in zaključni račun 60/o obvezne re- 
zerve občine Ljubljana Bežigrad in 
občine Ljubljana-Crnuče za 1. 1960. 

3. člen 
Doseženi dohodki in izvršeni iz- 

datki so znašali za leto 1960: 

Občina Ljubljana-Bežigrad: 
I. občinski zaključni račun 

dohodki 331,995.144 
izdatki 293,349.738 
presežek dohodkov 

nad izdatki 38,645.406 

II. zaključni računi proračunskih 
skladov 
dohodki 14,710.877 
izdatki 7,800.000 
presežek dohodkov 

nad izdatki 6,910.877 

III. zaključni račun stalnega rezerv, 
nega sklada 
dohodki 3,854.791 
izdatki — 
presežek dohodkov 

nad izdatki 3,854.791 

IV. zaključni račun 6% obvezne re- 
zerve 
dohodki 16,023.488 
izdatki — 
presežek dohodkov 

nad izdatki 16,023.488 

Občina Ljubljana-Crnuče: 
I. občinski zaključni račun 

dohodki 61,516.656 
Izdatki 52,862.222 
presežek dohodkov 

nad izdatki 8,654.434 

II. zaključni račun proračunskega 
sklada 
dohodki 4,751.769 
izdatki 1,253.490 
presežek dohodkov 

nad izdatki 3,498.279 

III. zaključni račun stalnega rezerv- 
nega sklada 
dohodki 1,993.349 
izdatki — 
presežek dohodkov 

nad izdatki 1,993.349 

IV. zaključni račun 6% obvezne re- 
zerve 
dohodki 5,137.828 
|zdatki — 

•esežek dohodkoT. 
nad izdatki 1,137.828 

4. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

po zaključnih računih obeh občin 
v znesku 47,299.840 din se prenese 
na poseben račun in uporabi za na- 
mene, določene z družbenim planom 
občine Ljubljana-Bežigrad za leto 
1961. 

5. člen 
Presežek dohodkov proračunskih 

skladov obeh občin v znesku 
10,409.156 din se prenese v leto 1961 
kot dohodek teh skladov pri občini 
Ljubljana-Bežigrad. 

6. člen 
Sredstva stalnega rezervnega skla- 

da občin v znesku 5,848.140 din se 
prenesejo v leto 1961 kot dohodek 
rezervnega sklada občine Ljubljana- 
Bežigrad. 

7. člen 
Sredstva 6 "/o obvezne rezerve 

obeh občin v znesku 19,161.316 din 
se prenesejo na poseben račun ob- 
čine Ljubljana-Bežigrad. 

8. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St. 01-01-89/1-61. 
Datum: 4. avgusta 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Koman 1. r. 

OBČINA LJUBLJANA-ŠIŠKA 
519. 

Na podlagi 4. člena zakona o 
prosvetno-pedogoški službi (Ur. list 
FLRJ št. 4/61) je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Šiška na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 6. julija 1961 sprejel 

ODLOČBO 
o ustanovitvi zavoda za prosvetno- 

pedagoško službo 
1. 

Ustanovi se zavod za prosvetno- 
Eedagoško službo za območje občin 

jubljana-Siška, Ljubljana-Bežigrad, 
Ljubljana-Moste, Medvode, Domžale 
in Kamnik (v nadaljnjem besedilu: 
zavod). Ime zavoda je: Prosvetno- 
pedagoška služba občin Ljubljana- 
Siška, Ljubljana-Bežigrad, Ljub- 
ljana-Moste, Medvode, Domžale in 
Kamnik. Sedež zavoda je v občini 
Ljubljana-Siška. 

2. 
Zavod opravlja zlasti tele na- 

loge: 
— sistematično spremlja in pro- 

učuje uspehe in pridobitve peda- 
goške teorije in prakse ter seznanja 
š tem na seminarjih, tečajih, s ti- 
skom in v drugih oblikah učitelje, 
zainteresirane organizacije in orga- 
ne ter javnost; 

— sodeluje pri pripravljanju in 
uresničevanju ukrepov za napredek 
vzgoje in izobraževanja s šolskimi 
Odbori, Z gospodarskimi organiza- 

cijami, zbornicami, združenji, ma- 
tičnimi organi, z družbenimi in 
štiokovnimi organizacijami ter z 
društvi; 

— pripravlja v sodelovonju z za- 
interesiranimi organi predlog dolgo- 
ročnega programa za razvoj izobra- 
ževanja; 

— pomaga učiteljem pri njiho- 
vem delu in strokovnem izpopol- 
njevanju, jim daje strokovno pomoč 
in podporo pri reševanju proble- 
mov, s katerimi se srečujejo v svoji 
pedagoški praksi, ter jim daje stro- 
kovne nasvete za delo; 

— vzpodbuja učitelje k pedago- 
škemu raziskovalnemu delu, ki je 
v zvezi z njihovo prakso, skrbi za 
družbi ustrezno tematiko tega raz- 
iskovanja, ga vsklajuje in pomaga 

ri uveljavljanju njegovih izsled- 
:ov v vzgojni praksi; 

— spremlja, proučuje in pospe- 
šuje delo na področju vzgoje in 
izobraževonja ter ugotavlja, ali šole 
uresničujejo vzgojne in izobraže- 
valne cilje; 

— opravlja sistematično pedago- 
ško nadzorstvo na šolah ter nad- 
zoruje izvrševanje predpisov !o or- 
ganizaciji in delu šol; 

— skrbi za sistematično perio- 
dično izpopolnjevanje učiteljev ter 
strokovnih uslužbencev prosvetno- 
pedagoške službe. 

ki 

3. ' ~ 
Zavod gospodari s premoženjem, 

ki mu ga dajo v upravljanje usta- 
novitelji. 

Sredstva za vzdrževanje in delo 
zavoda zagotove ustanovitelji. 

4. 
Zavod vodita svet zavoda in di- 

rektor. Svet zavoda ima 15 članov, 
sestavljajo ga: 

I. Po en član, ki ga delegirajo 
kot svojega zastopnika: 

1. kolektiv Industrijsko-kovinske 
šole Litostroj — ObLO Ljubljana- 
Siška; 

2. 'pionirske šolske zadruge in 
aktivi svobodnih aktivnosti — ObLO 
Ljubljana-Moste; 

3. predstavnik Višje gospodinj- 
ske šole Grobi je — ObLO Domžale; 

v 4. predstavnik strokovnega akti- 
va predavateljev telesne vzgoje — 

ObLO Kamnik; 
5. predstavnik sindikata prosvet- 

nih delavcev — ObLO Medvode. 
II. Trije člani kolektiva zavoda 

za pedagoško prosvetno službo. 
III. Sest članov, katere določijo 

kot svoje zastopnike vse občine kot 
ustanovitelji. 

IV. Direktor zavoda po položaju. 

5. 
Direktorja zavoda imenuje in 

razrešuje Občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Siška v soglasju z osta- 
limi občinskimi ljudskimi odbori 
ustanovitelji zavoda. 

6. 
Zavod za prosvetno - pedagoško 

službo ima tele sklade: 
a) sklad za nadomestitev in do- 

polnitev osnovnih sredstev ter zt* 
velika popravila; 



STRAN 318 

b) sklad za plače in nagrade 
uslužbencev; 

c) sklad za strokovno usposab- 
ljanje uslužbencev; 

d) rezervni sklad. 

7. 
Sredstva za sklade iz 6. člena se 

zbirajo iz patticipacij občin kot 
ustanoviteljev tako, da tvori osnovo 
delitve stroškov povp/rečje stroškov 
na en oddelek. 

Sredstva za leto 1961 se določijo 
iz sklada za šolstvo za leto 1961. 

8. 
Za zadeve in naloge zavoda za 

prosvetno-pedagoško službo je pri- 
stojen svet za šolstvo, prosveto in 
kulturo občinskega ljudskega od- 
bora Ljubljnna-Sišk.a 

9. 
Ta odločba se objavi v »Glas- 

niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

St. 01/1-6-84/1-61. 
Ljubljana, dne 6. julija 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Nedog 1. r. 

OBČIMA LOGATEC 
520. 

Na podlagi 47. člena zakona o 
organizaciji uprave ljudskih odbo- 
rov (Ur. list LRS št. 22-119/59), 4. čle- 
na zakona o odvetništvu (Ur. list 
FLRJ št. 15-162/57), 2. člena pravil- 
nika o službi pravne pomoči pri 
ljudskih odborih (Uradni list FLRJ 
št. 27-388/60) in 50. člena zakona 
o občinskih ljudskih odborih (Ur. 
list, LRS št. 19-88/52) ter 2. točke 
10. člena statuta občine Logatec je 
občinski ljudski odbor Logatec na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 8. avgusta 
1961 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi pravne pomoči 
občinskega ljudskega odbora 

Logatec 

1. člen 
Pri občinskem ljudskem odboru 

Logatec se ustanovi služba pravne 
pomoči z nalogo, da daje pravno 
pomoč državljanom, hišnim svetom, 
stanovanjskim skupnostim, zavo- 
dom, zadrugam, gospodarskim in 
družbenim organizacijam z območja 
občine Logatec pri uveljavljanju 
njihovih pravic pred sodišči in dru- 
gimi državnimi organi. 

2. člen 
Služba pravne pomoči je posebna 

organizacijska enota v upravi ob- 
činskega ljudskega odbora Logatec. 

Z ustanovitvijo službe pravne 
pomoči ne preneha dolžnost občin- 
skih upravnih organov, da po po- 
sebnih predpisih dajejo pravno po- 
moč državljanom in družbeno prav- 
nim osebam v zadevah s svojega 
delovnega področja. 

5. člen 
Pravna pomoč obsega (delovno 

področje): 
1. dajanje ustnih pravnih mnenj 

in nasvetov; 
2. sestavljanje vseh vrst vlog 

(prošenj, tožb, predlogov, pritožb in 
drugili zahtevkov in pod.) v vseh 
posto -Vih (pravdnem, nepravdnem, 
zemljiškoknjižnem, izvršilnem, ka- 
zenskem, upravno-kazenskem, uprav- 
nem, upravnem sponi in računskem 
upravnem sporu) pred sodišči in 
drugimi organi, ki opravljajo javno 
službo; 

3. sestavljanje vseh vrst listin 
(pogodbe, oporoke, izjave in drugo); 

4. zastopanaje na obravnavah in 
na narokih pred sodišči in drugimi 
organi glede uveljavljanja premo- 
ženjsko pravnih zahtevkov v vseh 
postopkih, v katerih sestavlja vloge 
(točka 2); 

5. sklepanje poravnav. 

4. člen 
Državljani se lahko obrnejo na 

službo pravne pomoči za sklenitev 
poravnave. Na predlog ene stranke 
lahko povabi ta služba nasprotno 
stranko k poizkusu poravnave. 

Služba pravne pomoči lahko tudi 
na lastno pobudo priporoča rešitev 
sporov s poravnavo. 

Sklenjena poravnava se zapiše 
v zapisnik; prepis zapisnika se na 
zahtevo izda strankam in drugim 
osebam, ki imajo od tega pravno 
korist. 

5. člen 
Služba pravne pomoči ne daje 

pravne pomoči v zadevah, v ka- 
terih jo po posebnih predpisih 
dajejo sodišča in drugi organi, 

6. člen 
Služba pravne pomoči lahko od- 

kloni pravno pomoč s svojega de- 
lovnega področja (člen 3, 4 in 5), 
če je postavljeni zahtevek očitno 
neutemejjen ali nedovoljen ali če 
glede na število pri njej zaposlenih, 
ki so upravičeni za zastopanje, ne 
more zastopati tudi druge stranke. 

O odklonitvi pravne pomoči od- 
loči sef službe pravne pomoči. 

7. člen 
Služba pravne pomoči daje prav- 

no pomoč praviloma enkrat teden- 
sko na sedežu občine Logatec in 
v pisarnah Krajevnega urada v Rov- 
tah in Žireh. 

Dneve za sprejemanje strank in 
delovni čas službe pravne pomoči 
določi občinski ljudski odbor s skle- 
pom. 

8. člen 
Pravna pomoč po tem odloku se 

daje praviloma proti plačilu, ki je 
predpisano za enake posle v tarifi 
o nagradah za delo odvetnikov. 

Stroške, ki nastanejo z dajanjem 
pravne pomoči (takse, stroški za 
ogled in drugo), trpi stranka, ki za- 
hteva pravno pomoč. 

Plačani stroški službe pravne po- 
moči spadajo med stroške postopka 
(12. člen pravilnika o službi pravne 
pomoči pri ljudskih odborih). 

9. člen 
Za prejeto pravno pomoč po tem 

odloku ne plačajo: 
— otroci padlih borcev in žrtev 

fašističnega nasilja, če niso še za- 
posleni; 

— osebe, ki imajo po veljavnih 
predpisih pogoje za oprostitev stro- 
škov postopka; 

— stanovanjske skupnosti in 
dnižbene organizacije: 

— osebe za varstvo posameznih 
pravic iz socialnega varstva. 

Spredaj navedene oprostitve ve- 
ljajo le za državljane in organiza- 
cije oz. ustanove, ki prebivajo ozi- 
roma so na območju ončine Logatec. 

Državljani, ustanove in organiza- 
cije, ki ne plačajo prejete pravne 
pomoči po tem odloku, morajo do- 
kazati naslov za oprostitev z ustrez- 
nim potrdilom oziroma listino. 

10. člen 
Službo pravne pomoči neposred- 

no vodi šef, ki ima predpisano stro- 
kovno izobrazbo (IV. odstavek 4. čle- 

na zakona o odvetništvu) in ki ga 
imenuje občinski ljudski odbor. 

Šef službe organizira delo v služ- 
bi pravne pomoči, daje navodila in 
skrbi za napredek službe ter stro- 
kovnega dela. 

Sef službe je odgovoren za stro- 
kovno in pravilno opravljanje za- 
dev pravne pomoči tajniku občin- 
skega ljudskega odbora- Logatec. 

V zamotanih primerih pravne po- 
moči se lahko obrne šef službe za 
pravno mnenje na druge organe ali 
strokovnjake. 

11. člen 
Dolžnost šefa službe pravne po- 

moči in opravljanje posameznih 
drugih poslov v tej službi se lahko 
poveri tudi drugim uslužbencem 
oziroma odvetnikom. 

S pogodbo med ObLO Logatec 
in odvetnikom se določijo posli, ki 
jih bo ta opravljal, delovni čas in 
nagrada. 

12. člen 
Uslužbenci, ki opravljajo zadeve 

pravne pomoči, so pri svojem delu 
samostojni. Delo opravljajo v mejah 
pooblastil, ki jih dobijo od strank 
in v okviru tega odloka. 

Uslužbenci so dolžni uporabiti 
vsa zakonita pravna sredstva, ki 
utegnejo koristiti stranki, ki se ji 
daje pravna pomoč. 

Uslužbenci pravne pomoči mo- 
rajo varovati kot uradno tajnost, 
kar jim zaupa stranka v zvezi s 
pravno pomočjo. 

13. člen 
V službi pravne pomoči oprav- 

ljajo strokovno delo in dajejo prav- 
no pomoč stalni ali honorarni usluž- 
benci, ki imajo dovršeno pravno fa- 
kulteto in vsaj tri leta prakse v 
pravnih zadevah ter odvetniki na 
podlagi pogodbe z občino Logatec. 

Uslužbenci in odvetniki iz prejš- 
njega odstavka so za redno oprav- 
ljanje zadev pravne pomoči odgo- 
vorni šefu službe pravne pomoči. 

14. člen 
Izdatki, ki so potrebni za službo 

pravne pomoči, se zagotovijo v ob- 
činskem proračunu, dohodki službe 
pravne pomoči pa se stekajo v pro- 
račun občine. 

15. člen 
Za poslovanje službe pravne po- 

moči se predpiše poseben poslovnik. 
Služba pravne pomoči ima po- 

seben delovodnik in arhiv ter ustrez- 
ne blagajniške knjige. 

Služba pravne pomoči ima svoj 
poseben pečat. 

16. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
in na oglasni deski občinskega ljud- 
skega odbora - Logatec, uporabljati 
pa se začne s 1. januarjem 1961. 

St. 01/I-0I-26/1-1T-61. 
Logatec, dne 8. avgusta 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Peter Naglic 1. r. 

521. 
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in o finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52/59), 4., 39., 43. in 51. člena te- 
meljnega zakona o finansiranju šol- 
stva (Ur. list FLRJ St. 63/60), 27. čle- 
na statuta občine Logatec, je ob- 
činski ljudski odbor Logatec na seji 
občinskega zbora dne 8. avgusta 
1961 in na seji zbora proizvajalcev 
dne 8. avgusta 1961 sprejel' 

GLASNIK 

ODI OK 
o ustanovitvi sklada za šolstvo 

občine Logatec 

1. člen 
Ustanovi se sklad za šolstvo ob- 

čine Logatec (v nadaljnjem bese- 
dilu »Sklad«), 

2. člen 
Sredstva Sklada se uporabljajo: 
1. za zagotovitev sredstev za 

osnovne dejavnosti šol, ki jih je 
ustanovil ali jih pomaga finansirati 
občinski ljudski odbor; 

2. za gradnjo, razširitev in opre- 
mo šol ter njihovih delavnic in do- 
mov ter drugih izobraževalnih in 
vzgojnih zavodov, ki jih ustanovi 
ali je njihov soustanovitelj občin- 
ski ljudski odbor; 

. 5- za pomoči ali posojila za grad- 
njo m opiemo šol ter drugih izo- 
prazevalnih in vzgojnih zavodov, ki 
jih ustanovijo druge politične teri- 
tonalne enote, gospodarske organi- 
zacije, samostojni zavodi ter druge 
družbene pravne osebe, za katere 
ima občina interese. 

3. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Upravljanje Sklada temelji na 

način družbene samouprave. 

4. člen 
Sklad upravlja upravni odbor, 

ki ima 13 članov. 
Upravni odbor Sklada sestav- 

ljajo: 
— trije člani, ki jih imenuje ob- 

činski ljudski odbor Logatec; enega 
člana imenuje izmed odbornikov ob- 
činskega zbora in zbora proizvajal- 
cev občinskega ljudskega odbora, 
dva člana pa izmed članov sveta 
za prosveto občinskega ljudskega 
odbora; 

— po en član, ki ga delegirajo 
kot svojega zastopnika: 

— občinski odbor SZDL; 
— občinski sindikalni svet; 
— občinski komite Ljudske mla- 

dine Slovenije; 
— dva člana, ki ju delegira kot 

svoja zastopnika gospodarski orga- 
nizaciji^ v občini Logatec, in^sicer 
izmed članov delavskega sveta; go- 
spodarski organizaciji določi občin- 
ski sindikalni svet; ! 

3 člani, ki jih izvolijo dele- 
gati šolskih odborov osnovnih in 
srednjih šol v občini Logatec; 

— referent za prosveto in kul- 
turo občinskega ljudskega odbora, 
ki je po svojem položaju član uprav- 
nega odbora. 

5. člen 
Delovna doba članov upravnega 

odbora Sklada traja dve leti. 
Prva imenovanja in volitve čla- 

nov upravnega odbora je treba 
opraviti najkasneje v enem mesecu 
od dneva, ko začne veljati ta odlok. 

6. člen 
V sklad se stekajo sredstva, ki 

so navedena v 43. členu temeljnega 
zakona o finansiranju šolstva. 

7. člen 
Upravne in administrativne za- 

deve Sklada upravlja upravni or- 
gan občinskega ljudskega odbora, 
ki je pristojen za prosveto. 

8. člen 
Sredstva Sklada se razporejajo 

z letnim finančnim načrtom. 
Finančni načrt in zaključni ra- 

čun Sklada sprejema upravni odbor 
Sklada v soglasju z občinskim ljud- 
skim odborom. 

Občinski ljudski odbor lahko 
daje upravnemu odboru smernice 
za delo. 



glasnik STRAN 310 

9. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

0bjave v »Glasniku«, uradnem vest- 
fiiku okraja Ljubljana, uporablja 
Pa se od 1. januarja 1961. 

Št. 01/1-6-52/1-11-61. 
Logatec, dne 8. avgusta 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Peter Naglic 1. r. 

522. 
Na podlagi 71. čl. zakona o orga- 

nizaciji uprave ljudskih odborov 
(Ur. list LRS št. 22-119/59), 10. čl. 
'tatuta občine Logatec, je občinski 
ljudski odbor Logatec na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev 8. avgusta 1961 sprejel 

ODLOK 
o določitvi delovnega časa upravnih 

organov občinskega 
ljudskega odbora Logatec 

1. člen / 
Delovna obveznost uslužbencev 

Upravnih organov občinskega ljud- 
skega odbora Logatec traja dnevno 
^ ur, kolikor ni s tem odlokom ali 
drugim predpisom drugače določeno. 

2. člen _ 
Delovni čas traja: 
a) v ponedeljek, torek, sredo in 

četrtek od 7. do 14. ure; 
b) v petek od 7. do 12. ure in 

^ 14. do 18. ure; 
e) v soboto od 7. do 12. ure. 

3. člen 
Delovni čas za sprejem strank 

je ob ponedeljkih in sredah od 8. 
do 12. ure, ob petkih pa od 8. do 
12. ure in od 14. do 18. ure. 

Pisarna-vložišče sprejema vloge 
Vsak delavnik ves delovni čas. 

Vloge, ki jih želijo dati vložniki 
ustno na zapisnik in so vezane na 
rok ali so kako drugače neodlož- 
ljive, se sprejemajo vsak delovni 
dan v teku vsega tlelovnega časa. 

4. člen 
Delovni čas snažilke traja 8 ur 

jn se začne neposredno po zaključ- 
ku delovnega časa iz 2. člena tega 
odloka. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestnikn 
okraja Ljubljana. 

Št. 01/1-01-27/1-11-61. 
Datum: 8. avgusta 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Peter Naglic 1. r. 

523. 
^.podlagi 5. člena uredbe o po- уасиш potnih in drugih stroškov 

uslužbencev (Ur. list FLRJ št. 9/60, 15/61 in 24/61), 27. člena 
statuta občine Logatec, je občinski 
Uudski odbor Logatec na seji ob- 
činskega zbora dne 8. avgusta 1961 
c* proizvajalcev dne 8. avgusta 1961 sprejel 

ODLOK 
o dnevnicah, nadomestiln za ločeno 
Življenje in kilometrini za usluž- 
bence organov občinskega ljudskega 

odbora Logatec 

1. člen 
„i Jpuevnice uslužbencev organov 

ljudskega odbora Loga- 
ec znašajo: 
.a) za uslužbence, razvrščene do 

. petega V. plačilnega razreda in 
'ennično osebje — 1700 din; 

b) za uslužbence, razvrščene od 
IV. plačilnega razreda navzgor — 
2000 din. 

lionoiarnim uslužbencem se do- 
loči dnevniea po honorarju skladno 
z določbami, ki veljajo za redne 
uslužbence. Honorarnim uslužben- 
cem, ki jim honorarna služba ni 
edini poklic, se določa dnevnica po 
glavnem poklicu, če je to zanje ugod- 
neje. 

2. člen 
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence organov ObLO 
Logatec od 5000 do 10.000 din na 
mesec. Izjemoma se sme v opravi- 
čenih primerih priznati uslužben- 
cem I. in II. vrste in visokokvali- 
ficiranim delavcem nadomestilo do 
15.000 din mesečno, o tem pa mora 
predstojnik organa izdati posebno 
obrazloženo odločbo. 

3. člen 
Uslužbenci organov ObLO Loga- 

tec imajo po 14. členu Uredbe o 
povračilih potnih in drugih stroškoy 
javnih uslužbencev pravico do kilo- 
metrine, ki znaša 25 din za vsak 
prevoženi kilometer. Konkretno vi- 
šino za posamezno vozilo določi ko- 
misija za uslužbenske zadeve. 

4. člen 
Uslužbencem organov ObLO Lo- 

gatec se lahko povrnejo stroški za 
prevoz z javnimi prometnimi sred- 
stvi na delo in z dela, ki presegajo 
600 din na mesec. O priznanju na- 
vedenih stroškov odloča komisija 
za uslužbenske zadeve, odločbe o 
tem pa izdaja starešina, ki je pri- 
stojen za imenovanje. 

5. člen 
Enaka povračila, kakor jih do- 

loča ta odlok za uslužbence organov 
ObLO Logatec, pripadajo tudi usluž- 
bencem občinskih zavodov in orga- 
nizacij, za katere velja zakon o jav- 
nih uslužbencih. 

6. člen 
V smislu 4. odstavka 21. člena 

novelirane uredbe o povračilih pot- 
nih in drugih stroškov javnim 
uslužbencem se dnevnica zmanjša 
za 30 "/o, če traja službeno poto- 
vanje skupaj mani kot 24, toda več 
kot 12 ur, in uslužbenec na tem 
potovanju ni prenočeval in ni bil 
na poti več kot 4 ure v času od 
22. do 6. ure. V smislu 3. odstavka 
2. člena Uredbe o povračilih potnih 
in drugih stroškov javnih uslužben- 
cev se za ožje gradbeno območje 
občine Logatec šteje območje na- 
selij: Dolenji Logatec, Brod, Čevica, 
Martinj hrib. Gor. Logatec, Blekova 
vas, Gorenja vas in Kalce. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Z dnem, ko začne veljati ta od- 
lok, preneha veljati odlok o dnev- 
nicah, nadomestilu za ločeno živ- 
ljenje in kilometrini za uslužbence 
organov ObLO Logatec (»Glasnik« 
OLO Ljubljana št. 60/60) in odlok 
o določitvi dnevnic, povračila za lo- 
čeno življenje in kilometrine usluž- 
bencev organov ObLO Ziri (Uradni 
vestnik okraja Kranj št. 22/1960). 

Št. 01/1-01-2^/1-11-61. 
Logatec, dne 8. avgusta 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Peter Nnglič 1. r. 

OBČINA VRHNIKA 
524. 

Na podlagi 48. člena uredbe o 
gostinskih podjetjih in gostiščih 

(Ur, 1. FLRJ št. 6/54), 97. člena ured- 
be o pristojnosti občinskili in 
okrajnih ljuci.skih odborov in nji- 
hov, ii organov (Ur. L FLRJ št. 52- 
650,07) je svet za blagovni promet, 
gostinstvo in turizem občinskega 
ljudskega odbora Vrhnika na seji 
dne 24. junija 1961 sprejel 

ODKKDBO 
o poslovnem česa gostišč v občini 

Vrhnika. 

1. 
S to odredbo se predpisuje po- 

slovni čas gostišč v občini Vrhnika. 
V poslovnem času morajo biti 

gostinski obrati za goste odprti. 

2. 
Upravni organ občinskega ljud- 

skega odbora, ki je pristojen za 
gostinstvo, lahko v izjemnih pri- 
merih (n. pr. v času inventure, 
adaptacije, čiščenja prostorov in 
podobno) s posebno odločbo dovoli 
posameznim obratom, da določeno 
dobo ne poslujejo, oziroma da po- 
slujejo s skrajšanim poslovnim 
časom. 

Svet za blagovni promet, gostin- 
stvo in turizem občinskega ljudske- 
ga odbora odloča glede poslovnega 
časa v vseh drugih primerih, koli- 
kor ta odredba ne določa drugače. 

3. 
Ob posameznih množičnih pri- 

reditvah, proslavah, festivalih in 
podobnih prireditvah določa po- 
slovni čas za gostinske obrate 
upravni organ občinskega ljudske- 
ga odbora, ki je pristojen za go- 
stinstvo. 

4. 
Odredba o poslovnem času mora 

biti v gostinskem obratu vidno ob- 
javljena. 

Ce je obrat zaprt zaradi izjem- 
nega dovoljenja, izdanega na pod- 
lagi 2. točke te odredbe, morajo 
biti v obratu na vidnem mestu ob- 
javljeni podatki o tem, koliko časa 
bo obrat zaprt, kdo je izdal dovo- 
ljenje ter številka in datum dovo- 
ljenja. 

5. 
Za letni čas se šteje čas od 1. 

maja do 30. septembra, za zimski 
čas pa čas od 1. oktobra do 30. 
aprila. \ 

6. 
Gostinski obrati morajo biti za 

goste odprti ob delavnikih, ob ne- 
deljah ter dela prostih dnevih: 

a) restavracije in gostilne do 
24. ure. 

Delovni kolektivi restavracij in 
gostiln, razen restavracije Manto- 
va, lahko odločijo, da se za dolo- 
čeno obdobje n. pr. pozimi oziroma 
ob določenih dnevih zapirajo obrati 
prej, vendar ne pred 23. uro; 

b) točilnice ob delavnikih do 21. 
ure, ob nedeljah in državnih pra- 
znikih do 23. ure; 

c) bifeji ob delavnikih do 21. 
ure. ob nedeljah in državnih pra- 
znikih do 24. ure. 

Restavracije, gostilne in točilni- 
ce morajo biti odprte na dan 30. 
aprila, 1. maja, 21. julija, 28. in 29. 
novembra, 31. decembra in na dan 
občinskega praznika ter krajevnih 
praznikov do 5. ure naslednjega 
dne. 

Restavracije, gostilne, točilnice 
in bifeji ne smejo poslovati pred 
5. uro zjutraj, morajo pa biti za 
goste odprti najpozneje od 7. ure 
naprej 

č) slaščičarne gostinske narave 
ob delavnikih od 8. do 13. ure ter 
od 14. do 20. ure, ob nedeljah ia 
državnih praznikih od 8. do 20. ure. 

Kot slaščičarne gostinske narave 
se štejejo vse vrste slaščičarskih 
obratov, ki strežejo gostom pri 
mizah; 

d) mlečne restavracije in zajtr- 
kovalnice poleti od 5. do 21. ure 
in pozimi od 5. do 19. ure brez pre- 
kinitve: 

e) menze, delavske restavracije 
ter druga gostišča zaprtega tipa 
poslujejo le v času, ko se izdajajo 
rodni obroki hrane. Ta čas določijo 
gostišča sama v času od 12. do 21. 
ure, obrati, ki dajejo zajtrk, pa še 
v času od 5. do 7. ure Zjutraj. 

7. 
V gostinskih obratih se pol ure 

pred časom, ki je določen za zapi- 
ranje, ne smeta več izdajati pijača 
in hrana. 

8. 
■Dovoljene igre (n. pr. balinanje, 

kegljanje in pod.) se smejo igrati 
na prostem do 22. ure. V zaprtih 
prostorih, kjer to ne moti nočnega 
miru, ta omejitev ne velja; vendar 
se mora igranje zaključiti pol ure 
pred koncem poslovnega časa, ki 
velja za tisti obrat. 

9. 
Svet za blagovni promet, gostin- 

stvo in turizem lahko dovoli na 
predlog delovnega kolektiva posa- 
meznim gostinskim obratom, da en 
dan v tednu ne poslujejo zaradi 
čiščenja poslovnih prostorov in od- 
počitka zaposlenega osebja. 

V primeru, da na območju ob- 
line več gostinskih obratev enkrat 
tedensko ne posluje, razporedi svet 
za blagovni promet, gostinstvo in 
turizem na predlog gostinske zbor- 
nice okraja Ljubljana obrate po 
posameznih dnevih v tednu tako, 
da dva sosedna obrata nista zaprta 
isti dan v tednu. 

Ugodnost po prvem odstavku te 
točke velja samo za tiste gostinske 
obrate, kjer glede na obseg in po- 
men poslovanja ter šievilo zaposle- 
nega osebja ni mogoče urediti dela 
tako, da bi zaposleno osebje lahko 
redno imelo pripadajoči tedenski 
dela prost dan in kjer taka preki- 
nitev poslovanja ne prizadene kra- 
jevnih turističnih potreb. 

10. 
Kdor krši določbe te odredbe, se 

kaznuje v upravno kazenskem po- 
stopku po 78. čl. uredbe o gostin- 
skih podjetjih in gostiščih (Ur. lišt 
FLRJ št. 6/54) ter 18. člena uredbe 
o zasebnih gostiščih (Ur. 1. LRS 
št. 14/54). 

11. 
Ta odredba začne veljati od dne- 

va objave v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana. Ko zač- 
ne veljati ta odredba, preneha ve- 
ljati odlok o odpiranju in zapiranju 
gostinskih obratov občinskega ljud- 
skega odbora Vrhnika, »Glasnik« 
ši 30/56. 

Štev.: 04/3-01-40/1. 
Vrhnika, dne 24. junija 1961. 

Predsednik ObLO 
Franci Širok 1. r. 
Predsednik 

sveta za blagovni promet, 
gostinstvo in turizem: 

Jakob Kenk 1. r. 

525. 
Na podlagi 2. odstavka 59. čleija 

uredbe o trgovanju ter o trgovskih 



STictiAiM »>^0 GLASNIK 

podjetjih in trgovinah (Ur. 1. FLRJ 
št. 49/59, 9/60 in 19/60) je sprejel 
svet za blagovni promet, gostinstvo 
in turizem občinskega ljudskega 
odbora Vrhnika na seji dne 24. ju- 
nija 1961 

ODREDBO 
o najkrajšem poslovnem času 

trgovin v občini Vrhnika. 

1. 
S to odredbo se predpisuje naj- 

krajši poslovni čas trgovin v obči-, 
ni Vrhnika. 

Upravni organ občinskega ljud- 
skega odbora, ki je pristojen za 
trgovino, lahko v fzjemnih prime- 
rih, kakor n. pr. v času inventure, 
adaptacije ali zaradi pomanjkanja 
delovne sile in pod. s posebno od- 
ločbo dovoli posameznim trgovinam, 
da za določeno dobo ne poslujejo, 
oziroma da poslujejo s krajšim po- 
slovnim časom. 

2. 
Poslovni čas, ki ga določa ta od- 

redba, mora biti vidno objavljen 
v vsaki trgovini. 

Trgovine morajo biti odprte ob 
delavnikih, kolikor ni v naslednjem 
drugače določeno: 

a) v letnem času od 7. do 12. ure 
in od 17. do 19. ure, ob sobotah pa 
neprotrg6ma do 13. ure; 

b) v zimskem času od 8. do 12. 
ure in od 15. do 18. ure, oh sobotah 
pa nepretrgoma do 13. ure; 

c) samopostrežna trgovina »Dom s 
mora biti v letni sezoni odprta tu- 
di ob nedeljah od 7. do 10. ure. 

Prodajalne kruha morajo biti od- 
prte: 

poleti od 5.30 do 11 in od 16.30 
do 19; 

pozimi od 5.30 do 11 in od 15. do 
17. ure. 

Ob nedeljah, državnih in narod- 
nih praznikih se kruh prodaja v 
slaščičarni Pekarne Vrhnika. 

Prodajalne mleka morajo biti 
odprte: 

ob delavnikih v letnem času od 
6. do 8. ure, v zimskem času od 7. 
do 9. ure; 

ob nedeljah in državnih prazni- 
kih pa od 6. do 8. ure. 

Prodajalne svežega mesa (mesni- 
ce) morajo biti odprte: 

ob delavnikih v letnem času od 
6. do 12. ure in od 16. do 18. ure; 
v zimskem času od, 7. do 12. ure 
in od 16. do 18. ure. 

Ob nedeljah in državnih prazni- 
kih od 7. do 10. ure. 

Prodajalna sadja in zelenjave 
na Tržaški cesti št. 8 mora biti ne- 
prekinjeno odprta: 

ob delavnikih poleti od 7. do 19. 
ure, pozimi od 8. do 18. ure; 

ob nedeljah in državnih prazni- 
kih pa poleti od 7. do 10. ure, po- 
zimi od 8. do 10. ure. 

Ostale prodajalne sadja in zele- 
njave morajo biti odprte: 

ob delavnikih poleti od 7. do 12. 
ure in od 17. do 19. ure, pozimi od 
8. do 12. ure ter od 16. do 18. ure; 

ob nedeljah in državnih prazni- 
kih pa poleti od 7. ure, pozimi od 
8. ure do 10. ure. 

Delikatesne trgovine morajo biti 
odprte: 

v letnem času od 7. do 19. ure, 
v zimskem času od 8. do 19. ure. 

Trafike in prodajalne časopisov 
morajo biti odprte: 

v letnem času od 5.30 do 11 in 
od 16.30 do 19, v zimskem času od 
6.30 do 12 in od 15.30 do.18; 

ob nedeljah od 7. do 10. ure. 
Lekarne morajo biti odprte: 

poleti od 8. do 12. ure in od 16. 
do 19. ure, pozimi od 8. do 12. ure 
in od 15. do 18. ure. 

Prodajalne pogonskega goriva in 
mazilnih olj morajo biti odprte ob 
delavnikih od 7. do 10. ure in od 
16. do 19. ure, 

ob sobotah od 7. do 10. ure ter 
od 14. do 19. ure, 

ob nedeljah pa od 7. do 11. ure. 
Za letni čas se šteje čas od 1. 

aprila do 30. septembra, za zimski 
čas pa čas od 1. oktobra do 31. 
marca. 

4. 
Kdor krši določbe 3. točke te 

odredbe; se kaznuje v upravno ka- 
zenskem postopku po 4. točki 111. 
člena uredbe o trgovanju ter o tr- 
govskih podjetjih in trgovinah. 

5. 
Ta odredba začne veljati od dne- 

va objave v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana. 

Z dnem, ko začne veljati ta od- 
redba, preneha veljati odredba o 
poslovnem času trgovin, lekarn in 
obrtnih delavnic na območju ob- 
čine Vrhnika, »Glasnik« št. 91/56. 

Stev.: 04/3-01-41/1. 
Datum: 11. julija 1961. 

Predsednik ObLO: 
Franci Širok 1. r. 
Predsednik 

sveta za blagovni promet, 
gostinstvo in turizem: 

Jakob Kenk 1. r. 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
526. 

Na podlagi 5. člena zakona o na- 
činu gospodarjenja in razpolaganja 
s skupnimi rezervami gospodarskih 
organizacij (Uradni list LRS, štev. 
9-91-61), je občinski ljudski odbor 
Zagorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 21. junija 1961 sprejel 

PRAVILA 
o razpolaganju s skupnimi rezerva- 
mi gospodarskih organizacij v ob- 

čini Zagorje ob Savi. 

1. Člen 
V skupne rezerve gospodarskih 

organizacij se steka prispevek, do- 
ločen z odlokom ObLO Zagorje ob 
Savi, štev. 01-31-44/1 z dne 29. apri- 
la 1961, izdanim na podlagi 2. od- 
stavka 2. člena zakona o ustvarja- 
nju in uporabi sredstev republiških 
in občinskih rezervnih skladov za 
potrebe gospodarskih organizacij 
(Uradni list FLRJ, štev. 9-85/61), ki 
znaša 3 % od doseženega čistega 
dohodka, zmanjšanega za izplačane 
osebne dohodke, za 4 0/o stanovanj- 
ski prispevek, prispevek za social- 
no zavarovanje po dopolnilni sploš- 
ni stopnji 2% ter za znesek, ki ga 
mora gospodarska organizacija od- 
vajati v svoj rezervni sklad. 

2. člen 
Po določbi 2. odstavka 3. člena 

pravilnika o obračunavanju in pla- 
čevanju sredstev v skupne rezerve 
gospodarskih organizacij (Uradni 
list FLRJ, štev. 10-281/61), v zvezi z 
odlokom o odstotku prispevka, ki 
se plačuje v rezervni sklad ljudske 
republike Slovenije (Uradni list 
LRS, štev. 9-96/61) vplačujejo go- 
spodarske organizacije v občini Za- 
gorje ob Savi v rezervni sklad ob- 
čine Zagorje ob Savi za potrebe go- 
spodarskih organizacij v višini 1,5 
odstotka od doseženega čistega do- 
hodka, zmanjšanega za zneske, ki 
so navedeni v prejšnjem členu teh 
pravi' 

3. člen 
Sredstva, ki jih vplačujejo go- 

spodarske organizacije v rezervni 
sklad občine Zagorje ob Savi, se 
vodijo na posebnem računu pri Na- 
rodni banki Zagorje ob Savi kot 
skupna rezerva gospodarskih orga- 
nizacij. 

4. člen 
Sredstva rezervnega sklada se 

lahko uporabljajo: 
1. Za izplačilo osebnih dohodkov 

delavcev in uslužbencev gospodar- 
skih organizacij, če gospodarska 
organizacija ne more kriti takih 
izplačil iz ustvarjenega čistega do- 
hodka oziroma iz sredstev svojih 
skladov. 

2. Za kritje poslovnih izgub in 
za sanacije. 

3. Za pospeševanje poslovanja 
gospodarskih organizacij kot po- 
sojilo. 

Sredstva rezervnega sklada se 
dajejo samo v obliki posojila. 

5. člen 
S sredstvi rezervnega sklada ob- 

čine Zagorje ob Savi razpolaga po- 
sebni upravni odbor. 

Upravni odbor ima predsednika 
in 4 člane, ki jih imenuje občinski 
ljudski odbor. 

Direktor banke, pri kateri so 
- sredstva naložena, je član upravnć- 
ga odbora po položaju. 

6. člen 
Upravni odbor opravlja zlasti 

tele zadeve: 
1. Odloča na podlagi mnenja 

pristojnega sveta občinskega ljud- 
skega odbora, ali se sredstva re- 
zervnega sklada dajejo v obliki do- 
tacij ali posojila. 

2. Določa pogoje posojila (viši- 
no, obrestno mero, rok vračanja). 

3. Razporeja sredstva sklada za 
pospeševanje poslovanja gospodar- 
skih organizacij v skladu s smer- 
nicami družbenega plana občine 
Zagorje ob Savi. 

4. Odloča o najetju posojil pri 
rezervnem skladu Ljudske republi- 
ke Slovenije. 

5. Nadzoruje namensko uporabo 
danih sredstev. 

7. člen 
Prošnje za dajanje sredstev iz 

rezervnega sklada občine Zagorje 
ob Savi vlagajo gospodarske orga- 
nizacije pri banki, pri kateri so na- 
ložena sredstva sklada. 

Prošnji se mora priložiti vsa 
predpisana dokumentacija. 

8. člen 
Banka, pri kateri so naložena 

sredstva sklada, oceni upravičenost 
prošnje za dajanje sredstev iz re- 
zervnega sklada občine Zagorje ob 
Savi v smislu 4. člena tega pravil- 
nika in predlaga upravnemu odbo- 
ru sklada ustrezno rešitev. 

9. člen 
Upravni odbor izvršuje naloge 

iz 6. člena teh pravil samo na sejah. 
Seje sklicuje in vodi predsednik 

upravnega odbora. Seja je sklepč- 
na, če je navzočih več kot polovica 
članov upravnega odbora. 

Sklep upravnega odbora je ve- 
ljaven, če zanj glasuje večina čla- 
nov upravnega odbora. Pri enakem 
številu glasov odloča glas predsed- 

. nika. 
O sejah se piše zapisnik. 

10. člen 
Sklepe, ki jih sprejme upravni 

odbor, izvršuje banka, pri kateri so 
naložena sredstva sklada. 

11. člen 
Ta pravila se objavijo v »Glas- 

niku«, uradnem vestniku okra|s 
Ljubljana, v veljavo pa stopijo 
takoj. 

Številka: 01-31-62/1. 
Datum: 21. junija 1961. 

Predsednik ObLO: 
Dušan Kolenc 1. r. 

OBJAVA 

POROČILO 
o izidu nadomestnih volitev za 5. in 
28. volilno enoto občinskega zbora 

občinskega Ijndskega odbora 
Trbovlje 

Občinska volilna komisija Trbov- 
jie daje po 92. členu zakona o vo- 
litvah in odpoklicu odbornikov Ijud- 
? .'j1 odborov poročilo o volilnem izidu pri nadomestnih volitvah od- 
bornikov občinskega zbora občin- 
skega ljudskega Odbora Trbovlje, 
ki so bile za 5. in 28. volilno enoto 
dne 16. julija 1961. 

V 5. volilni enoti, v kateri je 
bilo izvoliti Iv (enega) odbornika, 
sta bili potrjeni kandidaturi. 

GRUM (Jožeta) Edvarda in 
ABRAM (Jožeta) Anice. 
Volilnih upravičencev je bilo 581. 
Volilo je 520 volivcev. 
Neveljavna je bila ena glasov- 

nica. 
Za kandidata GRUM Edvarda je 

glasovalo 357, za kandidata ABRAM 
Anico pa 162 volivcev. 

Za odbornika je izvoljen GRUM 
(Jožeta) Edvard, Trbovlje, Nasipi lt> 
ki je dobil 557 glasov. 

V 28. volilni enoti, v kateri se 
voli 1 (en) odbornik, je bila pO" 
trjena kandidatura 

NAGLAV (Adolfa) Adolfa. 
Volilnih upravičencev je bilo 332. 
Volilo je 285 volivcev. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 7. 
Za odbornika je bil izvoljen 

NAGLAV (Adolfa) Adolf, Trbovlje, 
Cesta Tončke Cečeve 36, ki je dobil 
278 glasov. 

St. 01/1-PE-46/2. 
Trbovlje, dne 29. julija 1961. 

Predsednik 
občinske volilne komisije 

Boris Bekeš 1. r. 

VSEBINA 
517. Odredba o najvišji maloprodajni cen' 

za uepasterizirano mleko občine Litiji* 
518. Odlok o potrditvi zaključnega računa 

o izvršitvi proračuna občine Ljubljana* 
Bežigrad in zaključnega računa o izvr- 
šitvi proračuna občine Ljubljana-Crnu^e 
za leto 1960. 

519. Odločba o ustanovitvi zavoda za Pr®* 
svetno-pedagoško službo občine Ljub- 
Ijana-Siška. 

520. Odlok o ustanovitvi pravne pomoči ob- 
čine Logatec. 

521. Odlok o ustanovitvi sklada za Šolstvo 
občine Logatec. 

522. Odlok o določitvi delovnega časa uprav* 
nih organov občine Logatec. 

523. Odlok o dnevnicah, nadomestilu za lO' 
čeno življenje in kilometrini za usluž* 
bence organov občinskega ljudskega od- 
bora Logatec. 

524. Odredba o poslovnem času gostiŠČ oh' 
čine Vrhnika. 

525. Odredba o najkrajšem poslovnem fasU 

trgovin občine Vrhnika. 
526. Pravila o razpolaganju s х|Гпо 

zervaini gospodarskih organizacij obe« 
Zagorje ob Savi. 
Poročilo o izidu nadomestnih v0^^uora 
5. in 28. volilno enoto občinskega . 
občinskega ljudskega odbora Troo 


